135

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXLV 135

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXLV

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO; Aquisição de Material Permanente
PREGÃO PRESENCIAL nº. 00612018- menor preço

A Prefeitura Municipal de Simpl'cio Mendes, através de seu Pregoeiro
Oficial, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação

referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 12:00h, no dia 1 o de
setembro de 2018. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura. FONTE
DE RECURSO: FPM - Receita Próp.ria , Emenda Parlamentar (Proposta nº
111261 .527000/1180-02).

Simplíoio Mendes, .21 de agosto de 2018.

Wilson Araújo
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO; Material Esportivo e J'ogos Educativos
TOMADA DE PREÇO nº. 01712018- menor preço

A Prefeitu,ra Municipal de Simplício Mendes, através Comissão
Permanente de Licitação, toma público para os licitantes e interessados, a
realização de licitação referente ao objeto em epigrafe a ser realizada às
10:00h. no dia 10 de setembro de 2018. Cópia do Edital encontra-se na sede
da prefeitura. FONTE DE RECURSO: FPM - Receita Própria , CEX, ICMS e
outras receitas TriblJltárias.

Simplíoio Mendes, 21 de agosto de 2018.

Vinicius Moura Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Pneus, ca.maras e protetores de ar
TOMADA DE PREÇO nº. 01812018- menor preço

A Prefeitu,ra Munic,ipal de Simplício Mendes, atrav,és Comissão
Permanente de Licitação, toma público para os licitantes e interessados, a
realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às
11:00h. no dia 10 de setembro de .2018. Cópia do Ed,ital encontra-se na sede
da prefeitura. FONTE DE RECURSO: FPM - Receita Própria, CEX, ICMS e
outras receitas Tributárias.

Simplíoio Mendes, 21 de agosto de 2018.

Vinicius Moura Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

-
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIO PA~ oe SÃO RAIMUNDO NONATO
GA8INETI: DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.8S9/000·1-03

DECRETO oa21201e QB 17 DE AGOSTO DE 2018

Aprova o Regimento Interno do Conselho de
AJJmentaçifo Escolar CAE de Silo Raimundo Nonaro -

PI e da reforma que especljJca.

A Prefeita do Municípi.o de São Raimundo Nonato, a Senhora
CARMELITA DE CASTRO SILVJ\. no uso das atribuições legais que lhe são
oonferidas pela Lei Orgânica Municipal e nos t-ermos t\ó art. 111 da Lei Municipal
015/2007, de 29 de janeiro de 2007, combinada com a Lei de Diretrizes e Base da.
Educação Nacional, Lei Ng 9394/96 e Lei Municipal N2 003/2018 de 26 de junho de
2018, que cria o Consel.bo de Alimentação Escolar - CAE de São Raimundo Nonato
PI .

DECRETA:

Art. 111 . Fica aprovado o Regimento In terno do Conselho de Alimentação Escolar de

São Raimundo Nonato-PI - CAE

Art 211 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
d isposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, 17 de agosto de 2018.

-

CARMELITA~STRO SILVA
Prefeita de s~:~1

undo Nonato

ESTADO 00 PIAUÍ
PREl'EIT\JRA MlllUOPAL DE SÃO RAtMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

DECRETO DE n11 083/2018 DE 17 QE AGOSTO DE 2018

Aprova o Re9tmenw Interno do Conselho de
Altmentapfo Esrola.r CAE de São Raimundo Nonaro -

PJ e da reforma que especifica.

A Preíelta do Município de Sã.o Ralmunclo Nonato, a Senhora
CARMELITA DE CASTRO SILVA. no uso das atribuições legais que lbe são
conferidas pela L-ei Orgânica Municipal e nos termos no art 1Q da Lei Municipal

01S/2007, de 29 de janeiro de 2007, combinada com a Lei de Diretrizes e Base da
Bducação Nacional, L-ei Nª 9394/96 e Lei Municipal Nª 003/2018 de 26 de junho
de 2018, que cria o Conselho de Alimentação Escolar - CAE de São Raimundo
Nonato- PI.

DECRETA:

Art. 1• - Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho de Alimentação Escolar
de São Raimundo Nonato-PI - CAE

Art. 21 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contJ"àrio.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, 17 de agosto de 2018.

C .,., ........_ \ : L ci..<. Ck.\.. ~ , V\/'\
Carmendi e1iÍcaatro Sltva

P refe ito m unlell),a l